Администрация городского поселения
«Жирекенское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Жирекен, Чернышевского района
 08 июня 2015г.                                                                                 № 155-А
«По утверждению мероприятий по взаимодействию и информированию граждан в сфере жилищно-коммунального хозяйства, рекомендованные решением краевого жилищного форума»
      Во исполнение рекомендаций решения краевого жилищного форума, администрация городского поселения «Жирекенское»,                          п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить план мероприятий по  взаимодействию и информированию граждан в сфере жилищно-коммунального хозяйства, рекомендованные решением Жилищного форума (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения чернышевск.забайкальскийкрай.рф.
3. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой

 Руководитель администрации

      городского поселения «Жирекенское»               А.В. Когодеева